

2021 YAZ STAJI İLE İLGİLİ BİLGİLENDİRME

2021 Yaz Stajı başvuru dönemi tüm öğrenciler için başlamıştır. 2021 yaz döneminde staj yapmak isteyen öğrencilerimizin **01 Haziran 2021 - 28 Haziran 2021** tarihleri arasında öğrenci numarasının son rakamına göre bölüm web sayfası staj duyuruları kısmında belirtilen staj komisyon üyelerine ilgili belgelerini eksiksiz bir şekilde göndermeleri gerekmektedir. Gönderilecek belgeler bölüm duyurularımızda mevcuttur.

Zorunlu staj dönemi bütünleme sınav programının sona erdiği tarih ile bir sonraki eğitim ve öğretim yılı başlangıç tarihi arasındaki dönemde öğrenciler staj yapabilmektedir. Yaz stajları bütünleme tarihinin bitiminden başlamaktadır.

15 Temmuz 2021, 19-23 Temmuz 2021 ve 30 Ağustos 2021 tarihlerinde resmi tatil olduğu için staj yapılamayacaktır. Ayrıca hafta sonları staj yapılmayacaktır. Bu sebeple öğrencilerin belirtilen tarihlere göre staj tarihlerini ayarlamaları gerekmektedir.

Üniversitemiz web sayfasından 01.06.2021 tarihinde yapılan “**Kıymetli Öğrencilerimiz; Pandemi nedeniyle 2022 yılı güz dönemi derslerinin başlamasına kadar, aynı süreli ve haftalık üç günden az olmamak şartıyla eğitim ve öğretim, yaz okulu ve genel sınav dönemlerinde de öğrencilerin stajlarını yapabilmelerine, öğrencinin dersinin veya sınavının olduğu günlerde staj yapmamasına SENATOMUZ oy birliğiyle karar verilmiştir.**” Açıklaması dikkate alınarak belirtilen şartları sağlayan öğrencilerin başvuruları başlamıştır. Bu öğrencilerin **28.06.2021 Pazartesi günü mesai bitimine kadar** öğrenci numarasının son rakamına göre bölüm web sayfası staj duyuruları kısmında belirtilen staj komisyon üyelerine ilgili belgelerini eksiksiz bir şekilde göndermeleri gerekmektedir. Bu şartlar altında dönem içerisinde staj yapacak öğrencilerin web sayfamızda staj sekmesinde bulunan «**Danışman Staj Onayı**» dosyasını danışmanlarına onaylatarak başvuru yapmaları gerekmektedir. Öğrencilerin staj yapacakları tarihten en az bir hafta önceki Pazartesi gününe kadar staj komisyonuna başvurularını yapmaları gerekmektedir. Örneğin 14 Haziran Pazartesi günü staja başlanacaksa, 7 Haziran Pazartesi günü gerekli tüm evrakları ilgili staj komisyonu üyesine iletmesi gerekmektedir. **28.06.2021 tarihinden sonra yapılacak başvurular kabul edilmeyecektir.**

Zorunlu staj dönemi bütünleme sınav programının sona erdiği tarih ile bir sonraki eğitim ve öğretim yılı başlangıç tarihi arasındaki dönemde öğrenciler staj yapabilmektedir. Üniversitemiz tarafından açıklanan 2021-2022 Akademik takvimine göre **17 Eylül 2021** tarihi son staj günü olarak dikkate alınmalıdır.